
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - 
ELETTRICISTA - AREA DEGLI OPERATORI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 168/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Risorse Umane, propone:

Premesso che sulla base delle valutazioni espresse da parte dei Servizi aziendali preposti alla valutazione 
del fabbisogno di personale, la scrivente Azienda ha la necessità di procedere al reclutamento di n. 3 
Operatori tecnici specializzati – Elettricisti, al fine di assicurare la copertura di altrettante posizioni 
lavorative vacanti.

Dato atto che la scrivente Azienda non dispone di graduatorie concorsuali nel profilo di cui trattasi e che 
anche la ricerca di graduatorie di altre Aziende sanitarie ha avuto esito negativo.

Fatto presente che nelle more dell’avvio delle procedure selettive da parte di Azienda Zero questa 
Amministrazione con provvedimento n. 1723 del 21/10/2024 ha indetto un avviso pubblico per titoli e 
colloquio per assunzioni a tempo determinato nel profilo di cui trattasi.

Visto il provvedimento n. 10 del 13 gennaio 2025 con il quale è stata approvata la suddetta graduatoria, 
nelle quale sono presenti tre candidati idonei.

Precisato che previo scorrimento della graduatoria stessa, soltanto un candidato – sig. Marco Brunello – 
ha espresso la propria disponibilità all’incarico presso la scrivente Azienda.

Tutto cio’ premesso, tenuto conto del Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale, approvato da questa 
Azienda con deliberazione n. 68 del 23 gennaio 2025, si dispone di procedere all’utilizzo della 
suindicata graduatoria di avviso pubblico per il conferimento di un incarico a tempo determinato della 
durata di anni tre.

Visti gli artt. 70 e 71 del C.C.N.L. 02/11/2022 – Area del Comparto Sanità e vista altresì l’autorizzazione 
regionale espressa con nota prot. n. 268999/2024.
 
Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per i motivi in premessa indicati, all’assunzione con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo determinato del sig. Marco Brunello in qualità di Operatore Tecnico specializzato – 
Elettricista - Area degli Operatori, mediante utilizzo della graduatoria di avviso pubblico approvata 
da Azienda Zero con deliberazione n. 10 del 13/01/2025;

2. di precisare che l’instaurazione del rapporto di lavoro di cui al precedente punto 1. è subordinata:

- all’esito della visita medica preassuntiva;



- alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, con indicazione nello stesso della data di 
inizio del rapporto di lavoro;

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è pari ad € 32.638,82 annui, definita 
con riferimento allo stipendio tabellare ed alla vacanza contrattuale, compresi i relativi oneri a carico 
dell’Ente;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario f.f.
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2025-02-06T13:59:26+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




